» ASD OFFICINA DELLA MUSICA
Largo Pianosa, 7
57037 Portoferraio (L.1)
PAIVA 01610160499

Comune di Campo rell' Elba
Registro di Protocollo Generale

N. 0015344 del 26/10/2022
Class: 08-07

Piazza D.Alighieri
Il ll lI || Il ||‘ i|| “II‘ Marina di (-:arnpo (Ll)
«x0001011775%*

Oggetto: rendicontazione delle spese sostenute relative al contributo concesso per gli eventi musicali sotto elencati:

Spett.le  Comune di Campo nell'Elba

11 sottoscritto Secchi Christian, nato a Parma, il 30/10/1974

In qualita di legale rappresentante della ASD Officina della Musica
con sede in Largo Pianosa n. 7, Comune di Portoferraio (L.1)
Codice fiscale/ Partita IVA 01610160499

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veriticre, di formazione o uso di atti [alsi, richiamate
dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, ai fini dell’erogazione del contributo di cui all’oggetto. in nome e per
conta deli*Znte che rappresenta

DICH IARA
Che le iniziative denominate:

“LLa Compagnia Scapestrati” — Seccheto, 26 luglio 2022

“La Famiglia Malteni” - Marina di Campo (Piazza Dante Alighieri), 7 agosto 2022
“Vasco vs. Liga” - Marina di Campo (Piazza Dante Alighieri), 8 agosto 2022
“Renoir™ - S.llario, 17 agosto 2022

“Omaggio a Mina™ -~ S.Piero, 19 agosto 2022

“Trio delle Meraviglie” - Seccheto, 30 agosto 2022

“Gregari in Fuga™ -~ Marina di Campo (Piazza Da Verrazzano), 4 settembre 2022

si sono regolarmente svolte con le modalita e partecipazioni programmate:

che per la realizzazione degli eventi in questione la ASD Officina della Musica ha sostenuto le seguenti spese,

come da documenti giustificativi allegati

Importo

Service Audiofluci € 11.850,99
(fattura Sharklight)

Spese logistiche, .
compensi e rimborsi
spese a musicisti
(ricevute)

- €10.750,00

Spese per Siae/sicurezza

(ricevuta Pro Loco) € 1.820,00

TOTALE € 24.450,99




o

che, in relazione alle somme pagate a titolo di compensi e/o rimborsi spese, ha ottemperato agli obblighi di natura
previdenziale e fiscale dove previsti;

che, alla data odierna, le fatture ¢ le ricevute giustificative delle spese sostenute sono state interamente pagate.

che per ghi eventi in oggetto non ¢ stato ricevuto nessun altro contributo

(n relazione a quanto dichiarato esonera il Comune di Campo nell'Elba da ogni responsabilitd a fivello fiscale,
amministrativo e penale, qualora quanto dichiarato non dovesse corrispondere al vero per diversa imposizione
accertata dai relativi Uffici Fiscali.

di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 del D.Lgs n. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno
trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la dichiarazione
viene resa.

RICHIEDE

Che il contributo economico concesso per I'iniziativa sopracitata sia liquidato nel modo seguente (segnare la dicitura
che interessa):

Accredito su ¢/c bancario n, 20777 presso Banca dell'Elba, Ag. Di Marina di Campo
IBANIT20 TO70 4870 6500 0000 0020 777 intestato a ASD Officina della Musica

Marina di Campo 20/10/2022

Ai fini della liquidazione si allega:

- copia di un documento di identita del dichiarante
- copia ricevute/fatture quietanzate
- dichiarazione sostitutiva atto di notorietad




DICHTARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORH]T
( Art.d7 D.P.R. 28 dicembre 2000, n.44.>) ,

T sottoseritio/a. . g&.‘f—%.w,w/.‘("nam/aa ..... PASUAL 1.1$OPD ?'Lr residente
in...[lae....... .. via. S Benenk Seodice fisclo, . SCCAS, FGRIDERAD . in qualita
di legale rappresentante ch ACD. OFRCINA, DIUM TR ST AL v, avente sede
in... PotSofeac ... i Lallos £1ansesal® codice fiscale. QABAOAE oc‘f?.........,
partia iva. ... ke 0,166)6»}5’
consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni mon veritiere e falsitd negli ati
richiamate dall’art, 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, sotto la propria responsabilitd

DICHIARA

Barrare 1’ opzione inferessata:

che i1 comtributo concesso dal Comime di Campo Elba - non ancora erogato, non & da
assdggettarsi a ritenmta d’acconto del 4%, ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 29 settembre 1973, 1. 600
& sue G@SSW modificazioni, in quanto 1’ Associazione da me mpnrem’nmta non rientra ira “le
Tmprese” cogi come individuate dal sapracitato art.28 PR, 600/73, poiché non svolge, neanche
ObGaSlOﬁd}ﬂ’l@ﬁta, attivitd produmve di reddito di immprese secendo lanozione formita dall’art. 51 del
T.‘U.LR., approvato con D.P.R. 22 dicembre 1986, n.917 : ' '

O che il contzibuio CODCEsso dﬂi Comme di Campo Elba non ancora erogato, & da assoggettarsi o
ritenuta Paccomo del 4%, ai sensi delPart. 28 del D.PR. 29 settembre 1973, 0. 600 = svecessive
modificazioni, in quanto P’ Associnzions da me rappresentata rienira ra “Ib Imprase” cosi come
individuate dal s opracitato art.28 DP.R. 600/73, poiché svolge attivitd produttive di reddito di
impresa secondo Ja nozione :toz:mta dall’art. 51 del T.ULR., approvato con D.P.R. 22 dicerbre
1986, n.917. ‘

--? .
tun'»»;va‘as*@\u .../M,,........ verves

» 2 AT e digfiarante
/ Z

=

Al sensi dell'art. 38 del D.P.R. 28 dicembra 2000, n.445, l& dzch arazione & scttoscritta dallintsressato. in
presun::a del dipendents addstio - ovvero sottoscritta e inviata unftamente a copia fotostatica df un
ocumento df identita del sottoscrittore, allufficio cmpetente via fax, framite un incaricato 0 a mezze P;os‘w

mmmauva al sangl dellart. 10 della lagge 675/1996: dai; sopra riportat! sona presctit dalle disposi;:ioni vigent! af fini
del procedimento per il quale sono richiest! e verranno uiilizzat asclusivamente per talea sCopo

Allegato: fotocopia docurmento d’identit

La presents dichiardzions & stata sotioscritta davanti al sottoscritt




dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta’

(Art 47 D.P R. 28 dicembre 2000 n 445)

Il sottoscritto/a... ... .. g&wﬂ C"M:H"/W ............................................
Natofaa ... $AUA .l 30/401/2*4 .....residente

In e via... S.FloewAs 3

Codice fiscale ... SCEASIGLIOGIIXI

In qualita di legale rappresentante dellAss.... SFFCv& DUA AVeCh
avente sede in ............ Pesofs WD(') .................. )ya/www"*/‘)"% +

Codice fiscale....... ©A6ALA6CLSS partita iva...oA6A 24606

Consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti
richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, sotto |a propria responsabilita

DICHIARA

Che la partecipazione agli organi collegiali e la titolarita’ di detti organi per I'Associazione

FRRUNA DSUA PORCA  con sede in LMGo fimsta . a feOsofs(iad

& a titolo ongprifico .
?Afwﬁﬂm




Spett.le

COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Piazza Dante Alighieri, 1

57034 Marina di Campo (LI)

Oggetto: Comunicazione conto corrente dedicato per appalti/commesse pubbliche ai sensi
dell'art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010.

Il/La sottoscritto/a _ SACCA! LARSISTKN

natoa__ DLAllC | _J2/1e/1524 CF._$Cc(ps T30 & 237
in qualita di (indicare il titolo abilitante) _L 4¢<ee R Olppdsy nie A T¢~ !
della Ditta/Secieta A 50 CLFIEIVE Ot HusSlic

con sede in _ iy b avi<io Ll Dl gt F

C.F/PINA 0440 ¢168H 957

N° Telefono - N° Fax.

@ e-mail (obbligatoria)

@ posta certificata

Posizione prz{@l_ﬂﬂ%m‘é‘dﬂﬁ“\ (obbliggtoria) .
Posizione-HN

al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilita dei movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della
legge n. 136/2010,

comunica

O [lattivazione del conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi:
O a tutti gli appalti/commesse pubbliche poste in essere con Codesta Amministrazione
O all Appalto
a far data dal , presso la Banca /
Poste Italiane spa

oppure

Xesistenza del conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi:
O a tutti gli appalti/commesse pubbliche poste in essere con Codesta Amministrazione
O all’ Appalto
a far data dal , presso la Banca /
Poste Italiane spa

i seguenti dati identificativi del conto corrente:

/ [T\21017 |0|#01718 [ Hd6|Sle|oj0lolo|ololo | 2]o| 444

Sigla | Bt | CN ABI CAB N. CONTO CORRENTE
internaz. | controllo

ISTITUTO BANCARIO:
FILIALE / SEDE DI :
INTESTATARIO:
CODICE FISCALE:
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i seguenti dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) che per I'impresa saranno delegati ad operare
sul conto corrente dedicato:

Sig. CASLLLY — SLNEle natoa /5S¢ il ‘Z//’/Zfl/’f
residente in (M4 _Mice’ (43¢ via ol Areq, 200 n___
codice fiscale (5L 5/2¢ 79 7 2] & Fr2 ¢/ . inqualitd di __ SIEpfTcrte s

Sig. nato a il

residente in via no__
codice fiscale , in qualita di

Sig. nato a il

residente in via n__
codice fiscale , in qualita di

Il sottoscritto si impegna a comunicare nei termini previsti dalla norma eventuali eventi modificativi
riguardanti la presente dichiarazione.

Il sottoscritto, inoltre, con riferimento all’appalto/concessione di cui sopra, ai sensi e per gli effetti di
cui all’art. 3 della legge 13/8/2010, n. 136, dichiara, con il presente atto, di assumere gli obblighi di
tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla normativa citata e, espressamente, accetta che il contratto di
cui trattasi s’intenda automaticamente risolto in tutti i casi in cui le transazioni di cui al citato art. 3
sono state eseguite senza avvalersi di banche o della societa Poste italiane Spa e di impegnarsi, infine,
a dare notizia al’lamministrazione comunale dell'inadempimento di eventuali subappaltatori o
subcontraenti agli obblighi di tracciabilita finanziaria di cui alla normativa citata ed a procedere
alllimmediata risoluzione del rapporto contrattuale, informandone contestualmente la stazione
appaltante e la prefettura-ufficio territoriale del Governo territorialmente competente.

20/ 72 / 2000

luogo e data //'
' M IMBRRDITTA
5 A
| o= // T '(')

N.B. Allegare fotocopia carta d’identita se la firma non viene posta in presenza del dipendente del Comune.
INFORMATIVA

Si informa che i dati personali forniti dal dichiarante verranno trattati esclusivamente per lo svolgimento di funzioni
istituzionali nei limiti stabiliti dalla legge e dai regolamenti in vigore. I dati richiesti sono necessari per 'emissione del
mandato di pagamento in favore dell’interessato, qualora non fossero comunicati, la procedura di pagamento non
potra aver luogo.

I dati raccolti saranno trattati dal Servizio Finanziario comunale con strumenti manuali, informatici e/o telematici in
modo tale da garantirne la sicurezza e la riservatezza. La loro diffusione ad altri Enti (pubblici o privati) @ ammessa solo
se prevista da norme di legge o regolamento o se risulta necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali
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Dichiarazione sostitutiva della certificazione D.U.R.C.
(Art. 46, comma 1, lett. p D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 )
DA PRESENTARE ALLA PUBBLICA AMMINISTARZIONE O Al GESTORI DI PUBBLICI SERVIZI

ll/La sottoscritto/a /Z'/C ¢ /J/ C// //1,7/ /{7/ 4 /l/

nato/aa___ K IYML il 7‘7/74/ 7 ’/”7’{; residente a_/2/0

in via __ 54N 7z [P0 1 EVA n_ 5
Codice Fiscale jCCC[j 7’4 £ 20 @337:/

tel. e-mail fax

ai sensi dell'art.46 comma 1, lett. P del D.P.R. 28/12/2000 n.445 consapevole delle sanzioni penali previste
per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci ( art.76 del D.P.R. 445/2000)in qualita di rappresentante

legale dell’Associazione ﬂfﬂ OFF/ c/ve ﬂ/é/( /‘7//;//,(
con sede in ﬂOﬂ 0 /7//}///(/0 LMo ﬂ/(/&/&f( $
pivack._ 0161 0160 999

DICHIARA

Sotto la propria responsabilita che:

I'associazione ﬂ////////(/ﬂ/l: ﬂ/z e /‘7//5//6(

non e iscritta/ assicurata ad Enti previdenziali, in quanto non dovuto e previsto dalle leggi
vigenti essendo un ente associativo non lucrativo,

Sirilascia la presente dichiarazione in riferimento al contributo concesso dal Comune di Campo

nelP’Elba con atto di Giunta Comunale n. del

liNa sottoscritto/a dichiara di essere informato ai sensi del D. Lvo 196/2003 e ss.mm.ii, che i dati personali,
anche sensibili, volontariamente forniti e necessari per il certificato richiesto, saranno trattati dai dipendenti del
Comune in base al vigente Regolamento sui dati sensibili, anche con strumenti informatici, soltanto per il
procedimento per il quale é resa questa dichiarazione e che: il Responsabile del trattamento dei dati é il
Comune di Campo nell’Elba

Allegare fotocopia della carta d’identita se la firma non viene posta in presenza di un funzionario
comunale (art. 38 del D.P.R. n. 445/2000).

Data £ é/ 77 / z2ee2 IL DICHIARANTE




s;'?%w'“""ﬁ‘—*‘gf"*} " 'g?j ar’ & " §
%‘i%“@; %‘w&f g‘s.nis'.ﬁ} ,;%\At

Campo neliElba ~ Isola d'Elba

Piazza Granatieri di Sardegna, n.200 - 57034 Marina di Campo (LI)
Telefax. 0565/976792 - C.F: e P. IVA 01710980499

Email: info@prolococamponellelba.it - www.proloco-camponell’elba.it

Campo nell’Elba, 17/10/2022 Spett.le Officina della Musica
Largo Pianosa, n. 07

57037 — Portoferraio (LI)

Ricevuta n. 01/ 2022

Conferma avvenuta ricezione pagamento contributo a favore di ProLoco Campo nell’Elba dieuro
4.850,00 riguardante progetto serate estive 2022 per SIAE e STUART.

e




WPNOJHURINYIES LD 01elBUsS c1UBWINI0Q

“

HARI( LIGHT
. SHOW EQUIPMENT

P.IVA 01610160499
EMAIL. officinadellamusicaelba®@gmail.com

OGGETTO

Service Eventi Estivi Campo 2022

CODICE  DESCRIZIONE

Serv Service Audio/Luci

NOTE

Shark Light di Corsi Duccio
Via Aldo Moro, 68 - 57037 - Portoferraio (LI)
P.iva 01925610493 - C.F. CRSDCC80C04G912G

FATTURA nr. 41/2022 del 09/09/2022

DESTINATARIO
ASD Officina della Musica
Largo Pianosa, 7

57037 Portoferraio (LI)

© QUANTITA IMPORTO

1g8 = €9.713,93

‘_ Noleggio Impianto Audio/Luci e Assistenza Tecnica

Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. L'originale é disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito
oppure nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate.

MODALITA DI PAGAMENTO

Bonifico
IT04E0704870740000000005979:
Shark Light di Corsi Duccio:

RIEPILOGO IVA
22%

Fattura nr. 41/2022 del 09/09/2022 -1 / 1

SCADENZE
09/09/2022: € 11.850,99

IMPONIBILE IMPOSTE
9.713,93 €2.137,06

Imponibile  €9.713,93
Totale VA €2.137,06

€ 11.850,99

Shark Light di Corsi Duccio sharklightse@gmail.com
cell: 3286955890



QUIETANZA DI PAGAMENTO

I1/1a Sottosritto/a...Federico Righi nato/aa... ... . ... Piombino

---------------------------------------------------

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

di aver ricevuto I’importo di euro....1.650,00.................. da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo
Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del

Pertanto rilascia la piti ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere. |




QUIETANZA DI PAGAMENTO

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooo

DICHIARA

di aver ricevuto I’'importo di euro..... 6@01 L. da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
%or . .“?}1‘?&7 . ‘?,‘al;"ﬁ .tenuta nel luogo GoTWN3, chlo M’ SR

Pertanto rilascia la piti ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.




QUIETANZA DI PAGAMENTO

Il/la Sottosritto/a. e ayi $5TU  nato/a a. felyo?s Mao (v)
il .oulo&|ASY .. ...... Codice fiscale. Mcspnagnoaésqatd.

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

di aver ricevuto I’importo di euro... Ao o2 . da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo
Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Pertanto rilascia la pili ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

oooooooooooooooooooo




QUIETANZA DI PAGAMENTO

oooooooooooooooooooooo

residente a [l 14 4k......... in via. 6. .ot 93
DICHIARA
di aver ricevuto I’importo di euro......&&0. PO, da

A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
07 o8 tenuta nel luogo . T4, 20 CAYPo ..

ooooooooooooooooo

Pertanto rilascia la piu ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

Data.. [//% /%// / V22 Firma /é/@,wh/ ey




QUIETANZA DI PAGAMENTO

ooooooooooooooo

DICHIARA

di aver ricevuto I’'importo di euro....: heo, @2 ... da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del

o, 98..... tenuta nel luogo .erwnd CATfo NaLIZSA

Pertanto rilascia la pitt ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.




QUIETANZA DI PAGAMENTO

[1/la Sottosritto/&.21ella Domeniconago/q o, POTIOTEMTAI0

il ......0200101977......Codice fiscale.. PRRDNG77A02G912M

residente a ... oroferraio s via..lefoci3q.. ..
DICHIARA

di aver ricevuto I’importo di euro..... 30080, ... ... da

A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo
Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
08/082022 . ... .tenuta nel luogo .. Fiazza Dante Alighieri campo nell'Elba

* Pertanto rilascia la pid ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

Data... 01102022 o Dottied e Povdl

ooooooooooooooooooooooooo




QUIETANZA DI PAGAMENTO

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

di aver ricevuto I'importo di euro...... LI SS9 da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del

e Al A1 tenuta nel Tuogo . SOTWNE  LAn(e AdLIRA

Pertanto rilascia la piu ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

oooooooooooooooooooo
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QUIETANZA DI PAGAMENTO

DICHIARA

di aver ricevato I'importo di euro.................. "% 204w, da

A.8.D, Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del

....odledleazz. tenuta nel Tuogo .. Pidss dnTiE, ALIGHIER - (AP V3L 584

TRREX 2

Pertanto rilascia la pit ampia quietanza, non avendo
null*altro a pretendere.

Eata(?”@f @‘?} 2O, 0es Fxrma’zm"“m” WMZ

Fas d ey




QUIETANZA DI PAGAMENTO

I1/1a Sottosritto/a HAEHANL, AYOWA nato/a a. PoTeretagly. ...

nnnnnnnnnn

il .. 2&/Ad[446..........Codice fiscale. ZZNPA.F6 S2 6142 .

residente a 54@“‘*’ : *E{???%*.V:M covodll Via. P HAGE00ps, fbod
DICHIARA

di aver ricevuto I'importo di euro,,.,. #£.42%2¢,,............da
A8 D, Officina della Musica, con sede in Pmof@rram Largo
Planosa 7 a c@mplﬁto pagamento della serata musicale d@l

g.ﬁ?ﬁféﬁ 22......tenuta nel luogo FIARA b ALlhm-crrovg' wea

Pertanto rilascia la pid ampia quietanza, non avendo
null’altre a pretendere,

Datafzf?/@?/@ﬂ?{




QUIETANZA DI PAGAMENTO

oooooooooooooooooooooo
oooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooo

di aver ricevuto I’importo di euro... /{ 6@0( S da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musical(e del
%7, R|e?, A tenuta nel luogo . COTWaT, cATYS ALl TBA

ooooooooooooooooooooooooooooooo

Pertanto rilascia la pit ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

Data/.é{. 9 /22 .........




QUIETANZA DI PAGAMENTO

11/1a Sottosritto/a SNt LA nato/a a. Pt "f)l N
il 2\23‘\,\) \D.£4....Codice fiscale. . S(JOLQAKQ 686681
residente a .KAD. .\i\ﬁﬂ.\\lﬁ\ ...An via. .@o.\ﬂ./)...zg.g. .

DICHIARA

di aver ricevuto I’'importo di euro... MS,.80 da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
LoXog tenuta nel luogo ... VA& @ caxlPo .

Pertanto rilascia la pili ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

Data. ;%o(@y (Y/L .......




QUIETANZA DI PAGAMENTO

I1/1a Sottosritto/a GAYTSYS, ALICE | nato/a a.. {/?/é [5C /\’ .....
il 16,/23/1991......Codice fiscale (.51 (4. 726 161345 T
residente a AL ANAE L. in via. TOZHA . L.

DICHIARA

di aver ricevuto 1’importo di euro... A¥seo da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
LLoxlet tenuta nel luogo ... 7oA v 4o L.

Pertanto rilascia la pit ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

T
Data //é// 7/6/ Zeey, Firma..A.. ke 11 T

ooooooooooooooooooooooooooooooooooo



QUIETANZA DI PAGAMENTO

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooo

di aver ricevuto I’importo di euro..... 5@9(30 ................ da
A.S.D. Officina della Musica, con sede in Portoferraio Largo

Pianosa 7 a completo pagamento della serata musicale del
o[o8. 1o tenuta nel luogo . .coWME e L lohg

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Pertanto rilascia la pili ampia quietanza, non avendo
null’altro a pretendere.

Data.. %p{OSIVL ......
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